
Tipo Nome Setor do IFSC e-mail ramal Início Termino

M Ana Gláucia Fiscarelli ATAc/SvGRAD glaucia@ifsc.usp.br 8099 27/06/2011 10/12/2012

M Ana Paula Plazza Alexandre ATFn/Convênios applazza@ifsc.usp.br 8074 11/08/2006 atual

M Ana Paula Ulian de Araújo Comissão de Qualidade anapaula@ifsc.usp.br 9834 11/08/2006 atual

M Andressa Patricia Alves Pinto Grupo Biofísica andressa@ifsc.usp.br 8094/ 9875 11/08/2006 atual

M Aparecido Donizete Fernandes de Amorim FFI/RMN cidoamorim@ifsc.usp.br 9867 08/07/2011 atual

M Carlos Nazareth Gonçalves Oficina Mecânica ofmec@ifsc.usp.br 9764 11/08/2006 27/06/2011

M Claudia de Oliveira Bueno Motta ATFn/SvCONT claudiabueno@ifsc.usp.br 9780 27/06/2011 atual

M Claudia Tofaneli FFI - Chefia Depto claudia@ifsc.usp.br 9840 11/08/2006 atual

M Daniele Santini Jacinto LEF - Laboratório de Ensino dsjdani@ifsc.usp.br 8655 15/12/2011 atual

M Edvane Mariza Vicentini Cavallaro ATAc edvane@ifsc.usp.br 8099 27/06/2011 atual

M Elizabeth Cristina Conti ATAc beth@if.sc.usp.br 9781 11/08/2006 atual

M Ester Souza Apóstolo da Silva Grupo Biofísica ester@ifsc.usp.br 9875 11/08/2006 atual

M Fernando Ruiz Rosario ATFn/SvMATER compras@ifsc.usp.br 9588 27/06/2011 atual

M Flávia Oliveira Santos de Sá Lisboa Seção Técnica de Informática flavia@ifsc.usp.br 9759 11/08/2006 atual

M Florival de Morais Neto ATAd/SvPes fmneto@ifsc.usp.br 9787 27/06/2011 atual

M Gilmar Bertolote Junior ScInfor bertolote@ifsc.usp.br 9789 27/06/2011 atual

M Isabel Aparecida Possatto de Oliveira ATAc isabelp@if.sc.usp.br 9775 11/08/2006 atual

M Isabel Rosani Constantino FCM - Chefia Depto isabelrc@ifsc.usp.br 9821/ 9878 11/08/2006 atual

M Julio Endrigo Zenatte ATAd endrigo@ifsc.usp.br 9774 11/08/2006 atual

M Kilvia Mayre Faria Magalhães FCM/GO kilvia@ifsc.usp.br 9823 (225) 12/12/2011 atual

M Luciano Douglas dos Santos Abel Laboratório de Ensino ldsa@ifsc.usp.br 9996/ 9761 11/08/2006 20/07/2011

M Luiz Fernando Maluta Filho ATFn/SvMATER lfmalf@ifsc.usp.br 8082 27/06/2011 atual

M Marcello Rubens Barsi Andreeta Grupo Crescimento de Cristais marcello@ifsc.usp.br 9828 (33) 11/08/2006 04/02/2013

M Marcos Vinicius Cola FFI - Gestão de Recursos mvcola@ifsc.usp.br 9841 07/06/2012 atual

M Maria Alice Corrêa ATFn/Importação alicecorrea@ifsc.usp.br 9786 27/06/2011 atual

M Maria Auxiliadora Morim Santos FFI/BM santosma@ifsc.usp.br 9874 27/06/2011 atual

M Maria Cristina Vieira Ligo da Silva Grupo Teoria FFI mcristin@ifsc.usp.br 9877 11/08/2006 atual

M Maria Helena Braga de Carvalho Diretoria helena@ifsc.usp.br 9758 11/08/2006 atual

M Marilza Aparecida Rodrigues Tognetti Biblioteca marilza@ifsc.usp.br 9778 11/08/2006 15/03/2011

M Maurício Schiabel ATFn financeiro@ifsc.usp.br 9587 27/06/2011 atual

M Monique Derisso ATAd/SCINFAP moniqued@ifsc.usp.br 8065 27/06/2011 28/02/2013

M Neusa Aparecida Sorensen ATAd neusa@ifsc.usp.br 9801 11/08/2006 atual

M Norma Bianca Saes Grupo Cristalografia cretelli@ifsc.usp.br 9868 / 9874 11/08/2006 atual

M Rejane Nogueira Brasil FFI/GC rejanebrasil@ifsc.usp.br 8010 28/07/2011 atual

M Renata Krogh Andricopulo FFI/GC renatak@ifsc.usp.br 9868 29/07/2011 atual

M Ricardo Vital do Prado ATAc/SvPGRAD ricardovital@ifsc.usp.br 9589 27/06/2011 atual

M Samuel Rimoldi Guellis ATFn/SvCONT samuelrg@ifsc.usp.br 8072 27/06/2011 atual

M Savério Daniel Locks Salvagni ScInfor saverio@ifsc.usp.br 9789 27/06/2011 atual

M Susana Andréa Sculaccio FFI/GC sculacio@ifsc.usp.br 9868 26/07/2012 atual

M Tatiana Gladcheff Zanon Comunicação tatiana.zanon@ifsc.usp.br 9786 19/08/2011 atual

M Thais de Souza Pinto FFI thais.ffi@ifsc.usp.br 8674 07/06/2011 atual

M Thais Fernanda G. de Monzane FCM/GCI e GMM fernanda@ifsc.usp.br 9878 18/11/2011 atual

M Yvone Aparecida Biason Lopes Grupo de Fotonica yvone@ifsc.usp.br 9827 11/08/2006 31/12/2010

M Yvone Aparecida Biason Lopes Grupo Semicondutores yvone@ifsc.usp.br 9827 11/08/2006 atual

M Ailton Batista Alves Grupo Física Comp.e Instr. Aplicada ailton@ifsc.usp.br 9833/ 9879 11/08/2006 27/06/2011

M Lírio Onofre Batista de Almeida Grupo Física Comp.e Instr. Aplicada lirio@ifsc.usp.br 9885/ 9876 11/08/2006 27/06/2011

M Paulo Henrique Villari ATFn pauloh@ifsc.usp.br 8806/ 9784 11/08/2006 27/06/2011

Multiplicadores da CGQP - participação encerrada 7

Multiplicadores atual - Ativos no programa 37

Mandatos MULTIPLICADORES DA QUALIDADE

Mandato-Multiplicadores 22/05/2013 - 09:40
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